
Rada města Velké Meziříčí
PŘEHLED USNESENÍ
z 76. schůze rady města Velké Meziříčí,

která se konala dne 3. 11. 2021

2577/76/RM/2021 Určení ověřovatelů zápisu ze 76. schůze rady města ze dne 3. 11. 2021

I. Rada města určuje
ověřovateli zápisu ze 76. schůze rady města ze dne 3. 11. 2021 Mgr. Josefa Prokopa a Ing. Františka Fňukala

2578/76/RM/2021 Schválení programu 76. schůze rady města konané dne 3. 11. 2021

I. Rada města schvaluje
program 76. schfize rady města ze dne 3. 11. 2021:

l. Zahájení
2. Určenf ověřovatelů zápisu ze 76. schůze rady města ze dne 3. 11. 2021
3. Schválení programu 76. schůze rady města ze dne 3. 11. 2021
4. Připomínky k zápisu z 75. zasedání rady města
5. Obsazení bytů
6. Prodloužení nájemních smluv na byty
7. Žádost o ukončení nájemní smlouvy na byt dohodou
8. Zveřejnění záměru pronájmu garáže
9. Souhlas s podnájmem nebytových prostor v DPS Komenského 6
10. Rozbor hospodařeni' k 30. 9. 2021
11. Zapojení transferů do rozpočtu města
12. Aktualizace projektových záměrů ve Strategickém rámci MAP
13. Výsledek hospodaření společnosti JUPITER dub, s. r. o. Velké Meziříčí za

III. čtvrtletí 2021
14. ADVENTNÍ NÁMĚSTÍ
15. Výsledek hospodaření společnosti Technické služby VM s. r. o. za 3.

čtvrtletí roku 2021

16. Ceník prací 2022
17. Schválení smluv na pronájem hrobových míst
18. Hodnocení práce jednatele společnosti TSVM s. r. o. za měsíc říjen 2021
19. Hodnocení práce jednatele společnosti JUPITER dub, s. r. o. Velké Meziříčí

za měsíc říjen 2021
20. Jmenování nového člena komise pro místní správu Lhotky, Kúsky, Dolní

Radslavice
21. Různé
22. Závěr

2579/76/RM/2021 Obsazení bytů

I. Rada města schvaluje
vř' n mní ml uvu n d ' rmákova 2039/53 ve Velkém Meziříčí s

Nájemní
smlouva na dobu určitou l roku s obnovou, výše nájemného 55,- Kč/m2/měsíc. V případě l. náhradníka
nájemní smlouva na dobu určitou l roku,

l. náhradník:



2. náhradník:

II. Rada města schvaluje
uzavřít ná'emní smlouvu na bvt

nájemného 53,06 Kč/m2/měsíc.

adrese Čermákava 2066/57 ve Velkém Meziříčí s
Nájemní smlouva na dobu určitou let, výše

l. náhradník:
2. náhradník:

III. Rada města schvaluje
f l l • r . ermákova 2065/10 ve Velkém Meziříčí s

Nájemní smlouva počínaje 1. 12.2021 na dobu určitou 2 let,
výše nájemného 53,0 m
IV. Rada města sch lu "e
zařadit žádost o byt

do seznamu

. Rada ta neschvaluje
Dridělenf b tu a zařazení do seznamu žádostí o byt žádost

VI. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové

1. 1. připravit nájemní smlouvy na byt na adrese Čermákova 2039/53, Velké Meziříčí, na byt
adrese Čermákova 2066/57, Velké Meziříčí a na byt na adrese Čermákova 2065/10, Velké Meziříčí.

Termín: 31. 12.2021

2. Aleně Halasové

2. 1. informovat žadatele o byt o usnesení RM.
Termín: 30. 11.2021

2580/76/RM/2021 Prodloužení nájemních smluv na byty

I. Rada města souhlasí
s prodloužením nájemních smluv na uvedené byty za podmínek, že mají nájemci uhrazeny veškeré dluhy vůči
městu Velké Meziříčí:

byt na adrese V Jirchářích 313/6 ve Velkém Meziříčí s
do 30. 11. 2022,

byt na adrese Karlov 1001/3 ve Velkém Meziříčí s
byt na adrese Čermákova 1926/2 ve Velkém Meziříčí s
30. 1 22
byt na adrese Čermákova 1927/4 ve Velkém Meziříčí s
30. 1 •20,
byt adrese Čermákova 2064/8 ve Velkém Meziříčí s
byt a adrese Čermákova 2065/10 ve Velkém Meziříčí s
byt a adrese Čermákova 2065/10 ve Velkém Meziříčí s
byt na adrese Čermákova 2065/10 ve Velkém Meziříčí s
byt na adrese Čermákova 2065/10 ve Velkém Meziříčí s
byt na adrese Čermákova 2065/10 ve Velkém Meziříčí s
byt na adrese Čermákova 2065/10 ve Velkém Meziříčí s
byt na adrese Čermákova 2065/10 ve Velkém Meziříčí s
roky.

30. 11.2022,
do

do

2 roky,
o 2 roky,

o 2 roky,
o 2 roky,
o 2 roky,
o 2 roky,

roky,
o2

Ostatní ujednání smluv zůstanou beze změny.
II. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové



1. 1. připravit k Dodoisu dodatky na byty na adre V ir ářích 313/6
1001/3 ( , Čermákova'1926/2 Čermákova
2064/8 ' rm'k 2065/10

, Karlov
maková

Termín: 31. 12.2021

2581/76/RM/2021 Žádost o ukončení nájemní smlouvy na byt dohodou

na adrese Čermákova 2039/53, 594 Ol Velké Meziříčf s
I. Rada města schvaluje
ukončení nátemní smlouvy na byt

hodou k 30. 11. 2021.
II. Rada města ukládá

l. Dagmar Bdinkové

1. 1. připravit dohodu o ukončení nájemní smlouvy na byt s (Čermákova 2039/53).
Termín: 31. 12.2021

2582/76/RM/2021 Zveřejnění záměru pronájmu garáže

I. Rada města schvaluje
zveřejnit záměr pronájmu garáže umístěné v bytovém domě na adrese Čermákova 2065/10 ve Velkém
Meziříčí, který je součástí pare. č. 5999/138 v k. ú. Velké Meziříčí.
II. Rada města ukládá

l. Aleně Kalasové

1. 1. zveřejnit záměr pronájmu garáže na úl. Čermákova 2065/10.
Termín: 10. 11.2021

2583/76/RM/2021 Souhlas s podnájmem nebytových prostor v DPS Komenského 6

I. Rada města uděluje
souhlas Sociálním službám města Velké Meziříčí, IČ 68726732, Zdenky Vorlové 2001, 594 Ol Velké Meziříčf
s podnájmem nebytových prostor dle pfflohy umístěných v budově č. p. 6 na úl. Komenského ve Velkém
Meziříčí za účelem zřízení a orovoz v'ní "k k inv počínaje 1. 1. 2022 pro Spolek Rarášek, z. s., IČ
06340652, Sociální služby města Velké Meziříčí
jsou oprávněni stanovit výši nájemného.
II. Rada města ukládá

l. Aleně Halasové

1. 1. zaslat usnesení žadateli.

III. Rada města ukládá

l. Mgr. Jana Nachtigalová

1. 1. doložit podnájemnf smlouvu na odbor správy majetku a bytů.

Termín: 30. 11.2021

Termín: 31. 1.2022

2584/76/RM/2021 Rozbor hospodaření k 30.9.2021

I. Rada města schvaluje
rozbor hospodaření města Velké Meziříčí k 30.9.2021
II. Rada města ukládá

l. Kateřině Čejkové



1. 1. doložit usnesení k rozboru hospodaření

Termín: 30. 11.2021

2585/76/RM/2021 Zapojení transferů do rozpočtu města

I. Rada města souhlasí

se zapojením účelově určených transferů přijatých na účet města v měsíci říjnu 2021 do rozpočtu města Velké
Meziříčí
II. Rada města ukládá

l. Kateřině Cejkové
1, 1. zařadit uvedené transfery do rozpočtu města Velké Meziříčí

Termín: 30. 11.2021

2586/76/RM/2021 Aktualizace projektových záměrů ve Strategickém rámci MAP

I. Rada města schvaluje
aktualizace projektových záměrů příspěvkových organizací zřízených městem Velké Meziříčí v rámci tvorby
Strategického rámce MAP do roku 2027.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. předat aktualizace zpracovateli Strategického rámce MAP.

Termín: 30. 11.2021

2587/76/RM/2021 Výsledek hospodaření společnosti JUPFTER dub, s.r.o. Velké Meziříčí za III.
čtvrtletí 2021

I. Rada města v působnosti valné hromady společnosti JUPITER dub, s. r.o. Velké Meziříčí
bere na vědomí výsledek hospodaření společnosti JUPITER dub, s. r.o. Velké Meziříčí za III. čtvrtletí 2021
II. Rada města ukládá

l. Aleně Hortové

1. 1. předat usnesení jednateli společnosti JUPITER dub, s. r. o. Velké Meziříčí
Termín: 10. 11. 2021

2588/76/RM/2021 ADVENTNÍ NÁMĚSTÍ

I. Rada města schvaluje
konání akce ADVENTNÍ NÁMĚSTÍ v období 26. 11. 2021 - 2. 1. 2022 dle návrhu jednatele JUPITER dubu, s. r. o.
Velké Meziříčí
II. Rada města schvaluje
na dobu konání akce ADVENTNÍ NÁMĚSTÍ bezplatné užívání 6 parkovacích míst na Náměstí pro provozovatele
stánků (umístěny za stánky) a 6 parkovacích míst na Náměstí - přístupová část ke kluzišti a to v souladu s či. 5
Ceníku vydaného dle Nařízení města VM či. 1/2021, o placeném stání silničních motorových vozidel na určených
úsecích místních komunikací ve vymezené oblasti města Velké Meziříčí
III. Rada města schvaluje
s využitím shora citovaného Nařízení města VM 1/2021 vyblokování parkovacfch míst pro přípravu a stavbu
kluziště a stánků:

- kluziště - 3 parkovací místa -15. 11. - 17. 11. 2021 - horní část parkoviště naproti Obecníku - zabezpečuje
Ing. Michal Kořínek
- stánky - stavbu zajišťují TSVM s. r. o., Ing. Jaroslav Mynář
4 parkovací místa proti papírnictví
4 parkovací místa proti KB

IV. Rada města schvaluje



uzavření Náměstf v souvislosti s akcí ADVENTNÍ NÁMĚSTÍ takto:
- 25, 11. 2021 - spodní část Náměstí od 17 hod - stavba pódia
- 26. 11. 2021 - spodní část Náměstí od 16 hod -19 hod - Slavnostní otevření kluziště a stánků
- 28. 11. 2021 - celé Náměstí od 16 hod - 21 hod - Adventní světýlka - rozsvícení vánočního stromu
V. Rada města ukládá

l. Mgr. Milanu Dufkovi

1. 1. organizačně zastřešit a zabezpečit akci ADVENTNÍ NÁMĚSTÍ

VI. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Mynářovi
1. 1. zajistit umístění stánků dle daného harmonogramu

Vil. Rada města ukládá

Termín: 2. 1.2022

Termín: 23. 11.2021

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. pověřit Ing. Michala Hořínka přípravou a organizačním zabezpečením provozu kluziště s umělou plochou
Termín: 8. 11. 2021

Vlil. Rada města ukládá

l. Janu Klikarovi

1. 1. poskytnout součinnost při zajištění vymezení parkovacích míst a uzavření náměstí
Termín: 28. 11.2021

2589/76/RM/2021 Výsledek hospodaření společnosti Technické služby VM s.r.o.za 3 Q. roku 2021
I. Rada města na vědomí
výsledek hospodaření společnosti Technické služby VM s. r.o. za 3 Q. roku 2021

II. Rada města ukládá

l. Aleně Hortové

1. 1. předat usnesení Ing. Mynářovi

Termín: 10. 11.2021

2590/76/RM/2021 Ceník prací 2022

I. Rada města v působnosti valné hromady společnosti Technické služby VM s. r.o.
schvaluje ceník na rok 2022
II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Mynářovi

1. 1. Zveřejnit ceník na stránkách Technických služeb VM s. r. o.
Termín: 31. 12.2021

2591/76/RM/2021 Schválení smluv na pronájem hrobových míst

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvy pro hrobová místa podle přiloženého seznamu
II. Rada města ukládá

l. Aleně Hortové

1. 1. předat usnesení Ing. Mynářovi
Termín: 30. 11,2021



2592/76/RM/2021 Hodnocení práce jednatele společnosti TSVM s. r.o. za měsíc říjen 2021

2593/76/RM/2021 Hodnocení práce jednatele společnosti JUPITER dub, s. r.o. Velké Meziříčí za
měsíc říjen 2021

2594/76/RM/2021 Jmenování nového člena komise pro místní správu Lhotky, Kúsky, Dolní
Radslavice

I. Rada města m n
p. Petra Kupku, členem komise pro místní správu Lhotky, Kúsky, Dolní
Radslavice s platností od 3. 11. 2021 do konce volebního období. Jmenovaný nastupuje za Josefa Dvořáka,
který ukončil členství v komisi pro místní správu k 7. 10. 2021,
II. Rada města ukládá

l. Aleně Hortové

1. 1. předat usnesení předsedovi komise pro místní správu Lhotky, Kúsky Dolní Radslavice a mzdové účetní
Ing. Babáčkové

Termín: 8. 11.2021

2595/76/RM/2021 Osvětlení vánočního stromu před radnicí

I. Rada města v působnosti valné hromady společnosti Technické služby VM s.r.o.
schvaluje pronájem osvětlení vánočního stromu před radnicí pro období listopad 2021 až konec ledna 2022 do
výše 100 000 Kč bez DPH
II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Mynářovi
1. 1. zajistit pronájem a instalaci osvětlení vánočního stromu dle usnesení

III. Rada města ukládá

l. Aleně Hortové

1. 1. předat usnesení jednateli společnosti TSVM s. r. o.

Termín: 28.11.2021

Termín: 5. 11.2021


